
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 175» 
350049, г. Краснодар, ул. Котовского, д. 125, тел/факс (861) 255-49-79 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                          № 288/1 
 

О создании аттестационной комиссии  

 

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 "Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность" в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Мнацаканян Е.А. – старший воспитатель; 

Мартынова О.Н. – воспитатель;  

Сердюкова О.Ю. – инструктор по физической культуре;  

Пахалюк К.С. – педагог-психолог; 

Храмцова А.Д. – учитель-логопед. 
 

2. На членов аттестационной комиссии возложить обязанности анализа и 

утверждение представляемых документов педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими 

должностям. 
 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий    ____________         Г.В. Казаченкова 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Мнацаканян Е.А.  

 

Мартынова О.Н. 

 

Пахалюк К.С. 

 

Сердюкова О.Ю. 

        

      Храмцова А.Д. 
 

 

 

 

 

 


		2024-09-12T09:20:49+0300
	Казаченкова Галина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ




